

Siennica, dnia 23 września 2015 r.

IR.7031.17.2015

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI ORAZ ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

*dotyczy zadania pn.: „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do pielęgnacji pasa drogowego”*

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania.

### **Pytanie 1**

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę głowicy koszącej o szerokości od 80 cm z nożami typu „Y”.

### **Odpowiedź**

Zamawiający określił szerokość koszenia głowicy koszącej od 120 do 140 cm, nie określa natomiast wymagań co noży, dopuszcza różne ich typy. Głowica kosząca musi posiadać możliwość agregowania do ramienia wysięgnikowego stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania.

### **Pytanie 2**

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę piły do gałęzi o szerokości 2 m z czterema piłami tarczowymi. Większa szerokość robocza skraca czas pracy a co za tym idzie jest bardziej ekonomiczna.”

### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienił treść zapytania ofertowego w zakresie wymagań stawianych pilarsce i dopuścił maksymalnie 4 piły w pilarsce.

### **Pytanie 3**

„Co zamawiający rozumie przez pojęcie „belka usztywniająca”. Wysięgnik, który chcemy zaoferować posiada amortyzatory, które usztywniają TUZ. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił treść zapytania ofertowego w zakresie wymagań stawianych dla urządzenia - ramię wysięgnikowe. Dopuszczył większy zasięg pracy ramienia – 5,5 m. Odstąpił również od wymagań stawianych stabilizatorom TUZ, przez co dopuszcza wszystkie

rozwiązania. Ramię musi posiadać możliwość agregowania wyposażenia dodatkowego wchodzącego w zakres niniejszego postępowania (głowicy koszącej, odmularki do rowów, pilarki tarczowej).

**Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w następujących częściach:**

**Przedmiot i zakres zamówienia**

Zmianie ulegają minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia. **Zmianie ulega załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – opis przedmiotu zamówienia**, w konsekwencji także załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – wzór umowy.

**Termin wykonania przedmiotu zamówienia**

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy.

W konsekwencji czego zmianie ulega załącznik nr 2 do zapytania ofertowego - formularz ofertowy oraz załącznik nr 4 – wzór umowy.

**Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert do dnia 30 września 2015 r. do godz. 10.00.**

WÓJT  
Grzegorz Zieliński

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 zapytania ofertowego– Opis przedmiotu zamówienia – głowica kosząca, pilarka tarczowa, odmularka do rowów ramię wysięgnikowe,
2. Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – formularz ofertowy,
3. Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – wzór umowy.

Sporządziła:  
Justyna Chrzanowska